退款单号： 23100073 退款部门： 会奖票务中心A组 退款人： 梁海诚 操作日期： 2023-10-09

团号： HMTA-230916-NZH880 [ 票务-旧 ] 出团日期： 2023-09-16 至 2023-09-16（1 天）

供应商： 中国东方航空公司 退款方式：汇款

汇款信息： 中国东方航空公司　虚拟账户　0002420180000860

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 68,328.00 人民币金额： 68,328.00

备注：

实际退款金额：【人民币】 大写：陆万捌仟叁佰贰拾捌元 （CNY 68,328.00）

退款单号： 23100073 退款部门： 会奖票务中心A组 退款人： 梁海诚 操作日期： 2023-10-09

团号： HMTA-230916-NZH880 [ 票务-旧 ] 出团日期： 2023-09-16 至 2023-09-16（1 天）

供应商： 中国东方航空公司 退款方式：汇款

汇款信息： 中国东方航空公司　虚拟账户　0002420180000860

币种： 人民币 汇率： 1.0000 外币金额： 68,328.00 人民币金额： 68,328.00

备注：

实际退款金额：【人民币】 大写：陆万捌仟叁佰贰拾捌元 （CNY 68,328.00）

供应商退款单

退款项目 外币金额 人民币金额 备注

机票 68,328.00 68,328.00 汇款重复退款

领款人：财务： 　　　　　附件　　张

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -